
Bekkur Bekkjarfulltrúi Sími Gsm Netfang Nafn nemanda

1. MBG Guðrún Margrét Jónsdóttir  5879952 8215952 gmj@skra.is Hrönn og Kristófer

1. MBG Kristín Bergþóra Jónsdóttir 4614343 8938343 kristinb@akmennt.is Agnes Vala Tryggvadóttir

1. MBG Steinunn Kristín Bjarnadóttir  4614282 6594282 skb@akmennt.is Hákon Atli Aðalsteinsson

1. MBG Steinunn Línbjörg Ragnarsdóttir 4624321 8994321 finnstei@simnet.is Katrín Magnea Finnsdóttir

2. EE Anna Catharina Gros 4625654 6950056 catharina@simnet.is María Catharina Ólafsdóttir Gros

2. EE Erla Björnsdóttir 5670031 6600008 veitingar@keahotels.is Gréta Júlía Eyþórsdóttir

2. TB Guðbjörg Anna Björnsdóttir   4615226 8495226 skessugil@visir.is Birgir Þór Stefánsson

2. TB Karen Ingimarsdóttir 4615258 8633322 karen@akmennt.is Nana Rut Hlynsdóttir

2. TB Svala Rán Aðalbjörnsdóttir  4631481 8636903 svalaran@hotmail.com Páll Nóel Hjálmarsson

3. SLR Berglind Bergvinsdóttir 4614997 6992997 vaettagil7@simnet.is Marín Elva Sveinsdóttir

3. SLR Sigríður Huld Jónsdóttir 4626335 8996335 huld@vma.is Þórhildur Amalía Atladóttir

3. VD Hulda Mekkín Hjálmarsdóttir 4614188 8943565 hmekkin@simnet.is Katrín Rós Vignisdóttir

3. VD Linda Guðmundsdóttir 5179636 8209636 linda.gudmundsdottir@islandsbanki.is Viktor Ernir Geirsson

4. B Jóhanna Mjöll Björnsdóttir 4613809 8643809 mjollj@simnet.is Líney Lilja Þrastardóttir     

4. B Þorbjörg Jóhannsdóttir 4614220 6921619 thorbjorg.johannsdottir@gmail.com Jóhanna Júlía Valsdóttir 

5. KMÞ Hanna Guðrún Magnúsdóttir 4623302 8983302 hannamagg@simnet.is Heiðbjört Ragna Axelsdóttir

5. KMÞ Guðrún Elfa Skírnisdóttir 4623309 6927621 gunnella@simnet.is Sigrún Kjartansdóttir

5. UV Gréta Björk Eyþórsdóttir 4623403 8623806 taxi25@simnet.is Eyþór Daði Eyþórsson

5. UV Soffía Gunnlaugsdóttir 4615511 8678080 soffiagull@simnet.is Gunnlaugur Orri Sumarliðason

6. KS Sigríður Ásta Hauksdóttir 4613238 8661444 siggasta@gmail.com Árni Eyfjörð Friðriksson

6. KS Alda Guðlaug Leifsdóttir 4622536 8656036 klogs@simnet.is Bergvin Leif Garðarsson

6. RK Kristín Kristjánsdóttir 4627827 8644639 skutagil1@simnet.is Sara Líf Sigurðardóttir

6. RK Sóley Magnúsdóttir  4627235 8957235 Sindri Snær Sævarsson

8. BKÓ Áslaug Ólöf Stefánsdóttir 4625496 8220496 oggis@simnet.is Ríkey Lilja Steinsdóttir

8. BKÓ Elfa Ágústsdóttir    4614790 8960106 elfa@nett.is Þóra Höskuldsdóttir

9. KJ Valgerður Daníelsdóttir 4631525 8625200 valla@akmennt.is Daníel Andri Halldórsson

9. KJ Svala Hrönn Haraldsdóttir 4627857 6600009 siggisvala@internet.is Hákon Arnar Sigurðsson 

9. SA Svanhildur Bragadóttir 4627525 8562646 svanhildur@sagacapital.is Hrund Hákonardóttir

9. SA Matthea Sigurðardóttir    4624389 8631301 matthea@akmennt.is Arnar Þór Fylkisson

10. EGÞ Finnur Víkingsson  4624321 8646419 finnur@raftakn.is Arnþór Gylfi Finnsson

10. EGÞ Bergþóra Þórhallsdóttir 4611282 8931382 beggath@akmennt.is Björk Sigurgeirsdóttir

10. EGÞ Halla Jensdóttir   4626604 8960668 hallaj@btnet.is Auður Björk Gísladóttir

10. EGÞ Benedikt Guðni Gunnarsson   5626416 8927762 vesturgil18@internet.is Harpa Signý Benediktsdóttir

10. SKB Gunnhildur Halldórsdóttir 4613023 8200932 gunnhildur@blomak.is Halldór og Viðar Hafþórssynir



10. SKB Vilhjálmur G Kristjánsson 4627406 8631506 villi@vma.is Baldur Auðunn Vilhjálmsson


